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Македонија е под опсервација на специјална војна со цел промена на името на
државата и идентитетот на нацијата! 

  

Се врши ревизија на јазикот, културата и историјата на Македонскиот народ, доведена е
во прашање автокефалноста на Македонската Православна Црква, се воведува
двојазичност на целата територија на Македонија и во меѓународните односи, во
Македонската држава се врши денационализација и асимилација врз Македонците!

  

Името на државата и идентитетот на нацијата ни’ припаѓаат нам Македонците во светот
и нам Македонците во татковината, затоа што сите заедно сме неотуѓив и нераскинлив
дел од Македонскиот народ! Со сите разлики меѓу нас Македонците, по род и
државјанство, во татковината и во светот, само Македонија е нашиот единствен
заеднички именител, само Македонија е нашиот единствен заеднички содржател.
Повикуваме на семакедонско обединување за одбрана на името на државата и
идентитетот на нацијата! Со Македонија не’ има во целиот свет, без Македонија ќе
исчезнеме сите заедно!

  

НАШИОТ ИМЕ Е МАКЕДОНИЈА Семакедонски протест ќе се одржи во недела, 18 март,
2018 година, од 1 pm - 4 pm, во Queen’s Park во Торонто. Целата македонско-канадска
заедница се здружи за поддршка на Македонија и бара да се стави крај на
антимакедонските преговори за името. Да се собереме сите Македонци во Канада, да ги
поканиме нашите роднини, пријатели, Македонци и Канаѓани, за да му кажеме на светот
- НАШЕТО ИМЕ е МАКЕДОНИЈА. Бараме безусловен крај на разговорите со Владата во
Атина за промена на името на државата и идентитетот на нацијата! Македонија вечна!
#НашетоИмеЕМакедонија.

  

Бранете го и барајте да се почитува.
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Bobby Bone' Temelkov

  

Vice-President, World Macedonian Congress

  

President, Canadian Macedonian Congress

  

Dear Macedonian brothers and sisters,

  

Macedonia is being subjected to a unique hybrid war whose goal is to change the name of the
state and identity of its people! The authenticity and legitimacy of the Macedonian identity,
language, culture and history is being challenged. The autocephaly of the Macedonian
Orthodox Church is being questioned. A law on bilingualism could impose the Albanian
language across all of Macedonia at the expense of its Macedonian origin and Macedonia's
territorial integrity. Denationalization and assimilation of Macedonians is being pursued at the
international level and within Macedonia.

  

The name of our state and the identity of our nation belongs to all Macedonians, including those
in the diaspora. We are all a combined inseparable part of the Macedonian nation! Any
differences between us are insignificant, whether by gender or citizenship, whether we live in
the homeland or the diaspora because Macedonia is the core common denominator that
connects us all.

  

We call for an all-Macedonian unification to defend the name of our country and the identity of
our people! There is no other Macedonia in the world. Without Macedonia we will all disappear
together.

  

The OUR NAME IS MACEDONIA rally will be held on Sunday, March 18th, 2018 from 1:00 pm -
4:00 pm, at Queen's Park in Toronto. The entire Macedonian-Canadian community has come
together in support of Macedonia and to demand an end to the anti-Macedonian name
negotiations. Let's all gather and invite our relatives, friends, Macedonians and Canadians to tell
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the world - OUR NAME IS MACEDONIA. Demand an unconditional end to the talks with the
government in Athens to change the name of Macedonia and the identity of all Macedonians!
#OurNameIsMacedonia. Defend and demand respect for it.

  

Bobby Bone' Temelkov

  

Vice-President, World Macedonian Congress

  

President, Canadian Macedonian Congress

 3 / 3


